
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

с.НОВАЯ СИЛА  

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

(МКОУ ООШ С.НОВАЯ СИЛА) 

ПРИКАЗ 

 

  9 марта  2023 года с. Новая Сила № 18 

 

Об обеспечении объективности проведения 

ВПР в 2023 году 

В соответствии с приказом МКУ «Управление образования» Партизанского 

муниципального района от 9 марта 2023 года № 33 «Об обеспечении 

объективности проведения ВПР на территории Партизанского муниципального 

района в 2023 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Косягиной М.А., заместителю директора по учебно – воспитательной 

работе,  

1.1. обеспечить  присутствие общественных наблюдателей из представителей 

родительской общественности в период проведения Всероссийских проверочных 

работ (ВПР) в аудиториях для проведения ВПР в соответствии с графиком 

проведения (март – апрель 2023 года). 

1.2. организовать работу «горячей линии» по вопросам организации и  

проведения ВПР по телефону 8 (42365) 24 -010. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                     Кваша И.В. 

 

С приказом ознакомлена                                                                      Косягина М.А.  

 



 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  5E6FEBC05DCC87A154958DC92426B06B 

Владелец:  КВАША ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА, КВАША, ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА, 
prim.buh@mail.ru, 252400981687, 05503176329, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВАЯ СИЛА ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, С. НОВАЯ СИЛА, Приморский 
край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 09.12.2022 13:51:00 UTC+10 
Действителен до: 03.03.2024 13:51:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  09.03.2023 11:16:36 UTC+10 
 

 

 


